РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  25 » декабря    2019  года  №  2544
г. Зеленоградск
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 16 июня 2016 года № 1279
В соответствии с Законом Калининградской области от 05.07.2017 № 89 «О градостроительной деятельности на территории Калининградской области» и Законом Калининградской области от 30.11.2016 № 19 «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Калининградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области» и на основании  протеста  прокуратуры Зеленоградского района от 13.12.2019 года № 7-2363-2019,  администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 16.06.2016 года № 1279 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».

2. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Управлению архитектуры и градостроительства (И.В.Поздняков) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно- политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.А.Смирнова.

И.о.главы администрации

муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                                   Р.А.Андронов